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Amendment 004 is raised to answer the questions below: 

Question 1: For the Moisture Density Test, please confirm if this should be ASTM D698 
(Laboratory Compaction Characteristics of Soil using Standard Effort) or ASTM 1557 
(Laboratory Compaction Characteristics of Soil using Modified Effort)  

Answer to question 1: ASTM D698 Confirmed. 

Question 2: For the requested Uncompacted Void content of fine aggregate, the test method 
provided does not apply to this test (ASTM D2726: Standard Test Method for Bulk Specific 
Gravity and Density of Non-Absorptive Compacted Asphalt Mixtures).  Please confirm the test 
and associate test method required.   

Answer to Question 2: ASTM D7428 Confirmed.  

Answer to Question 2: If not indicated, follow NSTIR test standards.  

Question 3:  For the requested Micro Deval, coarse aggregate test, the test method provided 
does not apply to this test (ASTM D6925 (Standard Test method for Preparation and 
Determination of the Relative Density of Asphalt mix Specimens by means of the Superpave 
Gyratory Compactor).  Please confirm the test and associate test method required. 

Answer to Question 3: ASTM D6928 confirmed. 

All Other Terms and conditions remain the same.


